
 

 

UCHWAŁA NR XL/463/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ZELOWIE 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Zelów na 2022 r. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz.1079, poz. 1768, poz. 1725); art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) Rada Miejska 

w Zelowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1)  Plan dochodów  -      100 973 942,41 zł w tym:  

majątkowe:       -         13 876 471,44 zł,  

bieżące              -         87 097 470,97 zł; 

2)  Plan wydatków   -      110 035 937,75 zł w tym:  

majątkowe:       -          21 174 079,77 zł,  

bieżące -        88 861 857,98 zł. 

§ 4. Ulega zmianie plan nakładów na inwestycje realizowane przez Gminę Zelów w 2022 roku zgodnie 

z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Dokonuje się zmian w ramach funduszu sołeckiego zgodnie  z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Rezerwy w budżecie wynoszą: 

1) ogólna w wysokości  - 280 000,00 zł; 

2) celowa w wysokości – 473 450,00 zł,  (-) 12 800,00 zł z przeznaczeniem na: 

a) zarządzanie kryzysowe –145 000,00 zł, 

b) na zadania oświatowe  -  328 450,00 zł. (-) 12 800,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zelowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 czerwca 2023 r.

Poz. 5341



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Zelowie 

 

 

Sylwester Drozdowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5341



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/463/2022 

Rady Miejskiej w Zelowie 

z dnia 30 września 2022 r. 

Rodzaj zadania: 
 

Własne 
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
758 

  
Różne rozliczenia 22 351 402,56 0,00 85 300,00 22 436 702,56 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 12 689 321,00 0,00 59 298,00 12 748 619,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 689 321,00 0,00 59 298,00 12 748 619,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 140 430,56 0,00 26 002,00 166 432,56 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 781,72 0,00 4 000,00 7 781,72 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 105 014,00 0,00 22 002,00 127 016,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 2 456 623,00 0,00 261 680,00 2 718 303,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 640 000,00 0,00 26 202,00 666 202,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego 270 000,00 0,00 26 202,00 296 202,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 140 305,00 0,00 235 478,00 375 783,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 53 540,00 0,00 82 689,00 136 229,00 

  
2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 86 765,00 0,00 152 789,00 239 554,00 

852 
  

Pomoc społeczna 3 912 441,19 -38 670,00 30 000,00 3 903 771,19 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 021 425,19 0,00 0,00 1 021 425,19 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 300 000,00 0,00 30 000,00 330 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 300 000,00 0,00 30 000,00 330 000,00 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 274 002,00 -9 841,00 0,00 264 161,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 267 002,00 -9 841,00 0,00 257 161,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5341



 
85216 

 
Zasiłki stałe 610 370,00 -28 829,00 0,00 581 541,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 610 370,00 -28 829,00 0,00 581 541,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 135 000,00 0,00 92 831,00 227 831,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 135 000,00 0,00 92 831,00 227 831,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 135 000,00 0,00 90 000,00 225 000,00 

  
2040 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów rządowych 0,00 0,00 2 831,00 2 831,00 

bieżące raze

m: 54 813 526,56 -38 670,00 469 811,00 55 244 667,56 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 283 719,39 0,00 0,00 1 283 719,39 

majątkowe 
majątkowe raze

m: 13 861 971,44 0,00 0,00 13 861 971,44 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
750 

  
Administracja publiczna 145 712,00 0,00 17 786,00 163 498,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 145 712,00 0,00 17 786,00 163 498,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 145 712,00 0,00 17 786,00 163 498,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 81 368,00 0,00 996,00 82 364,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 81 368,00 0,00 996,00 82 364,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 81 368,00 0,00 996,00 82 364,00 

852 
  

Pomoc społeczna 3 128 866,00 0,00 71 508,00 3 200 374,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 1 269 741,00 0,00 71 508,00 1 341 249,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5341



  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 269 741,00 0,00 71 508,00 1 341 249,00 

855 
  

Rodzina 13 118 018,00 0,00 607,00 13 118 625,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 327,00 0,00 607,00 934,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 327,00 0,00 607,00 934,00 

bieżące raze

m: 31 761 906,41 0,00 90 897,00 31 852 803,41 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe raze

m: 14 500,00 0,00 0,00 14 500,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 100 451 904,41 -38 670,00 560 708,00 100 973 942,41 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 283 719,39 0,00 0,00 1 283 719,39 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zelowie 

 

 

Sylwester Drozdowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5341



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/463/2022 

Rady Miejskiej w Zelowie 

z dnia 30 września 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 128 300,00    128 300,00    18 000,00    0,00    18 000,00    110 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 128 300,00    128 300,00    18 000,00    0,00    18 000,00    110 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 5 355 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 345 000,00    5 345 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 365 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 355 000,00    5 355 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 

przed zmianą 5 110 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 110 000,00    5 110 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 120 000,00    5 120 000,00    0,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 5 110 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 110 000,00    5 110 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 120 000,00    5 120 000,00    0,00    0,00    0,00    

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 5 751 747,14    1 350 772,52    1 350 772,52    0,00    1 350 772,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 400 974,62    4 400 974,62    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -20 000,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 731 747,14    1 350 772,52    1 350 772,52    0,00    1 350 772,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 380 974,62    4 380 974,62    0,00    0,00    0,00    

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 5 751 747,14    1 350 772,52    1 350 772,52    0,00    1 350 772,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 400 974,62    4 400 974,62    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -20 000,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5341



po zmianach 5 731 747,14    1 350 772,52    1 350 772,52    0,00    1 350 772,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 380 974,62    4 380 974,62    0,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 4 400 974,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 400 974,62    4 400 974,62    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -20 000,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 380 974,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 380 974,62    4 380 974,62    0,00    0,00    0,00    

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 257 209,10    575 700,00    468 700,00    212 500,00    256 200,00    20 000,00    87 000,00    0,00    0,00    0,00    681 509,10    681 509,10    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -558,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -558,63    -558,63    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 80 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 336 650,47    625 700,00    518 700,00    212 500,00    306 200,00    20 000,00    87 000,00    0,00    0,00    0,00    710 950,47    710 950,47    0,00    0,00    0,00    

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 1 190 409,10    514 500,00    407 500,00    212 500,00    195 000,00    20 000,00    87 000,00    0,00    0,00    0,00    675 909,10    675 909,10    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -558,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -558,63    -558,63    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 80 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 269 850,47    564 500,00    457 500,00    212 500,00    245 000,00    20 000,00    87 000,00    0,00    0,00    0,00    705 350,47    705 350,47    0,00    0,00    0,00    

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 94 400,00    94 400,00    94 400,00    0,00    94 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 144 400,00    144 400,00    144 400,00    0,00    144 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 95 909,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    95 909,10    95 909,10    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -558,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -558,63    -558,63    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 95 350,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    95 350,47    95 350,47    0,00    0,00    0,00    

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 580 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    580 000,00    580 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 610 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    610 000,00    610 000,00    0,00    0,00    0,00    

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 836 250,00    836 250,00    836 250,00    0,00    836 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -12 800,00    -12 800,00    -12 800,00    0,00    -12 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 823 450,00    823 450,00    823 450,00    0,00    823 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 766 250,00    766 250,00    766 250,00    0,00    766 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -12 800,00    -12 800,00    -12 800,00    0,00    -12 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 753 450,00    753 450,00    753 450,00    0,00    753 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4810 Rezerwy 

przed zmianą 766 250,00    766 250,00    766 250,00    0,00    766 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -12 800,00    -12 800,00    -12 800,00    0,00    -12 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 753 450,00    753 450,00    753 450,00    0,00    753 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 25 929 549,55    25 781 269,00    23 980 289,00    18 924 581,00    5 055 708,00    1 533 900,00    267 080,00    0,00    0,00    0,00    148 280,55    148 280,55    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -102 018,00    -102 018,00    -102 018,00    -10 000,00    -92 018,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 363 630,00    363 630,00    363 630,00    0,00    363 630,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 26 191 161,55    26 042 881,00    24 241 901,00    18 914 581,00    5 327 320,00    1 533 900,00    267 080,00    0,00    0,00    0,00    148 280,55    148 280,55    0,00    0,00    0,00    

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 14 435 887,55    14 312 107,00    14 115 607,00    12 138 514,00    1 977 093,00    2 000,00    194 500,00    0,00    0,00    0,00    123 780,55    123 780,55    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 72 502,00    72 502,00    72 502,00    0,00    72 502,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 14 508 389,55    14 384 609,00    14 188 109,00    12 138 514,00    2 049 595,00    2 000,00    194 500,00    0,00    0,00    0,00    123 780,55    123 780,55    0,00    0,00    0,00    

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 766 353,00    766 353,00    766 353,00    0,00    766 353,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 43 500,00    43 500,00    43 500,00    0,00    43 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 809 853,00    809 853,00    809 853,00    0,00    809 853,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 397 000,00    397 000,00    397 000,00    0,00    397 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 412 000,00    412 000,00    412 000,00    0,00    412 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5341



  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 237 823,00    237 823,00    237 823,00    0,00    237 823,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 14 002,00    14 002,00    14 002,00    0,00    14 002,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 251 825,00    251 825,00    251 825,00    0,00    251 825,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 3 905 392,00    3 905 392,00    2 389 392,00    1 879 662,00    509 730,00    1 513 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -10 350,00    -10 350,00    -10 350,00    -10 000,00    -350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 350,00    10 350,00    10 350,00    0,00    10 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 905 392,00    3 905 392,00    2 389 392,00    1 869 662,00    519 730,00    1 513 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 266 000,00    266 000,00    266 000,00    266 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 256 000,00    256 000,00    256 000,00    256 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 75 755,00    75 755,00    75 755,00    0,00    75 755,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 85 755,00    85 755,00    85 755,00    0,00    85 755,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 6 687,00    6 687,00    6 687,00    0,00    6 687,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -350,00    -350,00    -350,00    0,00    -350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 337,00    6 337,00    6 337,00    0,00    6 337,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 350,00    350,00    350,00    0,00    350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 350,00    1 350,00    1 350,00    0,00    1 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 1 553 950,00    1 553 950,00    1 553 950,00    1 422 319,00    131 631,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -10 300,00    -10 300,00    -10 300,00    0,00    -10 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 300,00    300,00    300,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 543 950,00    1 543 950,00    1 543 950,00    1 422 319,00    121 631,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -300,00    -300,00    -300,00    0,00    -300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 19 700,00    19 700,00    19 700,00    0,00    19 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 300,00    300,00    300,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 800,00    800,00    800,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 1 643 108,00    1 643 108,00    1 643 108,00    894 402,00    748 706,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 45 000,00    45 000,00    45 000,00    0,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 688 108,00    1 688 108,00    1 688 108,00    894 402,00    793 706,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 57 000,00    57 000,00    57 000,00    0,00    57 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 45 000,00    45 000,00    45 000,00    0,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 102 000,00    102 000,00    102 000,00    0,00    102 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 81 368,00    81 368,00    81 368,00    0,00    81 368,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -81 368,00    -81 368,00    -81 368,00    0,00    -81 368,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5341



 

  
4240 

Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 81 368,00    81 368,00    81 368,00    0,00    81 368,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -81 368,00    -81 368,00    -81 368,00    0,00    -81 368,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 847 940,00    823 440,00    777 060,00    0,00    777 060,00    18 900,00    27 480,00    0,00    0,00    0,00    24 500,00    24 500,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 235 478,00    235 478,00    235 478,00    0,00    235 478,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 083 418,00    1 058 918,00    1 012 538,00    0,00    1 012 538,00    18 900,00    27 480,00    0,00    0,00    0,00    24 500,00    24 500,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 140 305,00    140 305,00    140 305,00    0,00    140 305,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 235 478,00    235 478,00    235 478,00    0,00    235 478,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 375 783,00    375 783,00    375 783,00    0,00    375 783,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 8 116 497,33    8 116 497,33    4 385 081,00    2 261 297,00    2 123 784,00    3 177,00    2 170 645,88    1 557 593,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -58 958,00    -58 958,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -58 958,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 288,00    20 288,00    20 264,00    0,00    20 264,00    0,00    24,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 077 827,33    8 077 827,33    4 405 345,00    2 261 297,00    2 144 048,00    3 177,00    2 111 711,88    1 557 593,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

przed zmianą 451 002,00    451 002,00    0,00    0,00    0,00    0,00    451 002,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -9 841,00    -9 841,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -9 841,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 441 161,00    441 161,00    0,00    0,00    0,00    0,00    441 161,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 451 002,00    451 002,00    0,00    0,00    0,00    0,00    451 002,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -9 841,00    -9 841,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -9 841,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 441 161,00    441 161,00    0,00    0,00    0,00    0,00    441 161,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85216 

 
Zasiłki stałe 

przed zmianą 610 370,00    610 370,00    0,00    0,00    0,00    0,00    610 370,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -28 829,00    -28 829,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -28 829,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 581 541,00    581 541,00    0,00    0,00    0,00    0,00    581 541,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 610 370,00    610 370,00    0,00    0,00    0,00    0,00    610 370,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -28 829,00    -28 829,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -28 829,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 581 541,00    581 541,00    0,00    0,00    0,00    0,00    581 541,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 2 035 597,00    2 035 597,00    2 029 397,00    1 811 297,00    218 100,00    0,00    6 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 039 597,00    2 039 597,00    2 033 397,00    1 811 297,00    222 100,00    0,00    6 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 42 550,00    42 550,00    42 550,00    0,00    42 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 46 550,00    46 550,00    46 550,00    0,00    46 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 373 679,00    373 679,00    0,00    0,00    0,00    0,00    373 679,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -20 000,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 353 679,00    353 679,00    0,00    0,00    0,00    0,00    353 679,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 373 679,00    373 679,00    0,00    0,00    0,00    0,00    373 679,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -20 000,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 353 679,00    353 679,00    0,00    0,00    0,00    0,00    353 679,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 908 335,00    908 335,00    382 230,00    0,00    382 230,00    0,00    526 105,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -288,00    -288,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -288,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 288,00    288,00    264,00    0,00    264,00    0,00    24,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 908 335,00    908 335,00    382 494,00    0,00    382 494,00    0,00    525 841,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5341



 

  
3020 

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

przed zmianą 463 104,00    463 104,00    0,00    0,00    0,00    0,00    463 104,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -288,00    -288,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -288,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 462 816,00    462 816,00    0,00    0,00    0,00    0,00    462 816,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 63 001,00    63 001,00    0,00    0,00    0,00    0,00    63 001,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 24,00    24,00    0,00    0,00    0,00    0,00    24,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 63 025,00    63 025,00    0,00    0,00    0,00    0,00    63 025,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 8 630,00    8 630,00    8 630,00    0,00    8 630,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 264,00    264,00    264,00    0,00    264,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 894,00    8 894,00    8 894,00    0,00    8 894,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 628 697,45    1 628 697,45    67 927,00    0,00    67 927,00    3 177,00    0,00    1 557 593,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 16 000,00    16 000,00    16 000,00    0,00    16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 644 697,45    1 644 697,45    83 927,00    0,00    83 927,00    3 177,00    0,00    1 557 593,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 16 000,00    16 000,00    16 000,00    0,00    16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 16 000,00    16 000,00    16 000,00    0,00    16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 187 836,00    187 836,00    23 336,00    18 300,00    5 036,00    0,00    164 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 102 831,00    102 831,00    0,00    0,00    0,00    0,00    102 831,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 290 667,00    290 667,00    23 336,00    18 300,00    5 036,00    0,00    267 331,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85415 

 

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 

przed zmianą 163 700,00    163 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    163 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 102 831,00    102 831,00    0,00    0,00    0,00    0,00    102 831,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 266 531,00    266 531,00    0,00    0,00    0,00    0,00    266 531,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 163 700,00    163 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    163 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 263 700,00    263 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    263 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 831,00    2 831,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 831,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 831,00    2 831,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 831,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 736 110,42    736 110,42    409 115,00    134 993,00    274 122,00    0,00    0,00    326 995,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -22 065,00    -22 065,00    -65,00    0,00    -65,00    0,00    0,00    -22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 28 865,00    28 865,00    6 865,00    0,00    6 865,00    0,00    0,00    22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 742 910,42    742 910,42    415 915,00    134 993,00    280 922,00    0,00    0,00    326 995,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 

przed zmianą 67 692,00    67 692,00    67 692,00    58 033,00    9 659,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -65,00    -65,00    -65,00    0,00    -65,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 65,00    65,00    65,00    0,00    65,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 67 692,00    67 692,00    67 692,00    58 033,00    9 659,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 887,00    887,00    887,00    0,00    887,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -65,00    -65,00    -65,00    0,00    -65,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 822,00    822,00    822,00    0,00    822,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 1 598,00    1 598,00    1 598,00    0,00    1 598,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 65,00    65,00    65,00    0,00    65,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 663,00    1 663,00    1 663,00    0,00    1 663,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5341



 

 
85516 

 

System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 

przed zmianą 440 418,42    440 418,42    113 423,00    76 960,00    36 463,00    0,00    0,00    326 995,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -22 000,00    -22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 28 800,00    28 800,00    6 800,00    0,00    6 800,00    0,00    0,00    22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 447 218,42    447 218,42    120 223,00    76 960,00    43 263,00    0,00    0,00    326 995,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4017 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 248 598,47    248 598,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    248 598,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -21 876,67    -21 876,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -21 876,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 226 721,80    226 721,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    226 721,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4019 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 401,53    1 401,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 401,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -123,33    -123,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -123,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 278,20    1 278,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 278,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 21 876,67    21 876,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    21 876,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 21 876,67    21 876,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    21 876,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 123,33    123,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    123,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 123,33    123,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    123,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4560 

Odsetki od dotacji oraz 

płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 800,00    6 800,00    6 800,00    0,00    6 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 800,00    6 800,00    6 800,00    0,00    6 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 18 590 607,72    8 822 096,69    8 819 996,69    303 100,00    8 516 896,69    0,00    2 100,00    0,00    0,00    0,00    9 768 511,03    9 192 447,09    0,00    0,00    576 063,94    

zmniejszenie -730 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -730 000,00    -730 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 730 558,63    129 558,63    129 558,63    0,00    129 558,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    601 000,00    101 000,00    0,00    0,00    500 000,00    

po zmianach 18 591 166,35    8 951 655,32    8 949 555,32    303 100,00    8 646 455,32    0,00    2 100,00    0,00    0,00    0,00    9 639 511,03    8 563 447,09    0,00    0,00    1 076 063,94    

 
90001 

 

Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 6 835 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 835 000,00    6 835 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -730 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -730 000,00    -730 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 105 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 105 000,00    6 105 000,00    0,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 6 835 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 835 000,00    6 835 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -730 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -730 000,00    -730 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 105 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 105 000,00    6 105 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
90013 

 
Schroniska dla zwierząt 

przed zmianą 228 200,00    228 200,00    228 200,00    0,00    228 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 278 200,00    278 200,00    278 200,00    0,00    278 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 225 000,00    225 000,00    225 000,00    0,00    225 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 275 000,00    275 000,00    275 000,00    0,00    275 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 1 381 350,66    1 121 000,00    1 118 900,00    128 600,00    990 300,00    0,00    2 100,00    0,00    0,00    0,00    260 350,66    260 350,66    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 159 000,00    59 000,00    59 000,00    0,00    59 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 540 350,66    1 180 000,00    1 177 900,00    128 600,00    1 049 300,00    0,00    2 100,00    0,00    0,00    0,00    360 350,66    360 350,66    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5341



 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 785 000,00    785 000,00    785 000,00    0,00    785 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 59 000,00    59 000,00    59 000,00    0,00    59 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 844 000,00    844 000,00    844 000,00    0,00    844 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 260 350,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    260 350,66    260 350,66    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 360 350,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    360 350,66    360 350,66    0,00    0,00    0,00    

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 4 027 557,06    1 354 396,69    1 354 396,69    22 000,00    1 332 396,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 673 160,37    2 097 096,43    0,00    0,00    576 063,94    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 521 558,63    20 558,63    20 558,63    0,00    20 558,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    501 000,00    1 000,00    0,00    0,00    500 000,00    

po zmianach 4 549 115,69    1 374 955,32    1 374 955,32    22 000,00    1 352 955,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 174 160,37    2 098 096,43    0,00    0,00    1 076 063,94    

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 760 700,00    760 700,00    760 700,00    0,00    760 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 558,63    558,63    558,63    0,00    558,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 761 258,63    761 258,63    761 258,63    0,00    761 258,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 225 000,00    225 000,00    225 000,00    0,00    225 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 245 000,00    245 000,00    245 000,00    0,00    245 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
6030 

Wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego oraz na 

uzupełnienie funduszy 

statutowych banków 

państwowych i innych instytucji 

finansowych 

przed zmianą 576 063,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    576 063,94    0,00    0,00    0,00    576 063,94    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 500 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500 000,00    0,00    0,00    0,00    500 000,00    

po zmianach 1 076 063,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 076 063,94    0,00    0,00    0,00    1 076 063,94    

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 2 085 096,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 085 096,43    2 085 096,43    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 000,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 086 096,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 086 096,43    2 086 096,43    0,00    0,00    0,00    

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 797 000,00    382 000,00    16 000,00    13 000,00    3 000,00    366 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    415 000,00    415 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -40 000,00    -40 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 757 000,00    382 000,00    16 000,00    13 000,00    3 000,00    366 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    375 000,00    375 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
92605 

 

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

przed zmianą 794 000,00    379 000,00    13 000,00    13 000,00    0,00    366 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    415 000,00    415 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -40 000,00    -40 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 754 000,00    379 000,00    13 000,00    13 000,00    0,00    366 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    375 000,00    375 000,00    0,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 415 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    415 000,00    415 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -40 000,00    -40 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 375 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    375 000,00    375 000,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 77 690 561,34    56 381 422,94    46 889 631,19    26 880 871,00    20 008 760,19    3 667 877,00    2 939 325,88    1 884 588,87    0,00    1 000 000,00    21 309 138,40    20 733 074,46    0,00    0,00    576 063,94    

zmniejszenie -986 399,63    -195 841,00    -114 883,00    -10 000,00    -104 883,00    0,00    -58 958,00    -22 000,00    0,00    0,00    -790 558,63    -790 558,63    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 336 172,63    695 172,63    570 317,63    0,00    570 317,63    0,00    102 855,00    22 000,00    0,00    0,00    641 000,00    141 000,00    0,00    0,00    500 000,00    

po zmianach 78 040 334,34    56 880 754,57    47 345 065,82    26 870 871,00    20 474 194,82    3 667 877,00    2 983 222,88    1 884 588,87    0,00    1 000 000,00    21 159 579,77    20 083 515,83    0,00    0,00    1 076 063,94    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5341



 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 145 712,00    145 712,00    145 712,00    137 212,00    8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 17 786,00    17 786,00    17 786,00    17 786,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 163 498,00    163 498,00    163 498,00    154 998,00    8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 145 712,00    145 712,00    145 712,00    137 212,00    8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 17 786,00    17 786,00    17 786,00    17 786,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 163 498,00    163 498,00    163 498,00    154 998,00    8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 111 012,00    111 012,00    111 012,00    111 012,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 14 686,00    14 686,00    14 686,00    14 686,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 125 698,00    125 698,00    125 698,00    125 698,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 17 700,00    17 700,00    17 700,00    17 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 800,00    2 800,00    2 800,00    2 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 20 500,00    20 500,00    20 500,00    20 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 2 500,00    2 500,00    2 500,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 300,00    300,00    300,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 800,00    2 800,00    2 800,00    2 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 82 364,00    82 364,00    82 364,00    0,00    82 364,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 82 364,00    82 364,00    82 364,00    0,00    82 364,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 82 364,00    82 364,00    82 364,00    0,00    82 364,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 82 364,00    82 364,00    82 364,00    0,00    82 364,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4240 

Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 82 364,00    82 364,00    82 364,00    0,00    82 364,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 82 364,00    82 364,00    82 364,00    0,00    82 364,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 143 366,00    3 128 866,00    1 517 501,71    1 302 886,00    214 615,71    0,00    1 611 364,29    0,00    0,00    0,00    14 500,00    14 500,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 71 508,00    71 508,00    1 430,00    0,00    1 430,00    0,00    70 078,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 214 874,00    3 200 374,00    1 518 931,71    1 302 886,00    216 045,71    0,00    1 681 442,29    0,00    0,00    0,00    14 500,00    14 500,00    0,00    0,00    0,00    

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 269 741,00    1 269 741,00    25 394,00    13 556,00    11 838,00    0,00    1 244 347,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 71 508,00    71 508,00    1 430,00    0,00    1 430,00    0,00    70 078,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 341 249,00    1 341 249,00    26 824,00    13 556,00    13 268,00    0,00    1 314 425,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5341



 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1 244 347,00    1 244 347,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 244 347,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 70 078,00    70 078,00    0,00    0,00    0,00    0,00    70 078,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 314 425,00    1 314 425,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 314 425,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 430,00    1 430,00    1 430,00    0,00    1 430,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 430,00    7 430,00    7 430,00    0,00    7 430,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 13 118 018,00    13 118 018,00    676 736,00    528 302,00    148 434,00    0,00    12 441 282,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -661,00    -661,00    -661,00    -661,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 268,00    1 268,00    1 268,00    0,00    1 268,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 13 118 625,00    13 118 625,00    677 343,00    527 641,00    149 702,00    0,00    12 441 282,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 6 340 518,00    6 340 518,00    519 177,00    508 404,00    10 773,00    0,00    5 821 341,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -661,00    -661,00    -661,00    -661,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 661,00    661,00    661,00    0,00    661,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 340 518,00    6 340 518,00    519 177,00    507 743,00    11 434,00    0,00    5 821 341,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 10 104,00    10 104,00    10 104,00    10 104,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -661,00    -661,00    -661,00    -661,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 443,00    9 443,00    9 443,00    9 443,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 4 650,00    4 650,00    4 650,00    0,00    4 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 661,00    661,00    661,00    0,00    661,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 311,00    5 311,00    5 311,00    0,00    5 311,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 327,00    327,00    327,00    0,00    327,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 607,00    607,00    607,00    0,00    607,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 934,00    934,00    934,00    0,00    934,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 327,00    327,00    327,00    0,00    327,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 607,00    607,00    607,00    0,00    607,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 934,00    934,00    934,00    0,00    934,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 31 695 038,41    31 680 538,41    2 927 892,12    2 140 214,00    787 678,12    0,00    28 752 646,29    0,00    0,00    0,00    14 500,00    14 500,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -661,00    -661,00    -661,00    -661,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 172 926,00    172 926,00    102 848,00    17 786,00    85 062,00    0,00    70 078,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 31 867 303,41    31 852 803,41    3 030 079,12    2 157 339,00    872 740,12    0,00    28 822 724,29    0,00    0,00    0,00    14 500,00    14 500,00    0,00    0,00    0,00    

 

 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Zelowie 

 

 

Sylwester Drozdowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5341



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/463/2022 

Rady Miejskiej w Zelowie 

z dnia 30 września 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 5 345 000,00 10 000,00 5 355 000,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 5 110 000,00 10 000,00 5 120 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 110 000,00 10 000,00 5 120 000,00 

   
Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Nowa Wola - Kurówek (obręby Nowa Wola i Kurów - 

Kurówek) i Kolonia Ostoja (obręb Ostoja) 0,00 10 000,00 10 000,00 
600 

  
Transport i łączność 4 400 974,62 - 20 000,00 4 380 974,62 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 4 400 974,62 - 20 000,00 4 380 974,62 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 400 974,62 - 20 000,00 4 380 974,62 

   
Wykonanie nawierzchni drogi w Kolonii Kociszew 50 000,00 - 20 000,00 30 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 681 509,10 29 441,37 710 950,47 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 675 909,10 29 441,37 705 350,47 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 909,10 - 558,63 95 350,47 

   
Wykonanie ogrodzenia strażnicy i garażu OSP Walewice - fundusz sołecki 8 508,63 - 558,63 7 950,00 

  
6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 580 000,00 30 000,00 610 000,00 

   
Zakup samochodu dla OSP Kociszew - dotacja 400 000,00 30 000,00 430 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 192 447,09 - 629 000,00 8 563 447,09 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 835 000,00 - 730 000,00 6 105 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 835 000,00 - 730 000,00 6 105 000,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej, kanalizacji deszczowej, sieci wodociągowej  wraz z wyprowadzeniami i 

przykanalikami w obrębie pasa drogowego ul Poprzecznej 1 930 000,00 - 200 000,00 1 730 000,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej, kanalizacji deszczowej, sieci wodociągowej w ul. Zofii i Górnej w Zelowie 2 170 000,00 - 200 000,00 1 970 000,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej, kanalizacji deszczowej, sieci wodociągowej wraz z wyprowadzeniami i 

przykanalikami w obrębie pasa drogowego ul Leśnej 2 500 000,00 - 200 000,00 2 300 000,00 

   
Budowa sieci wod-kan i nawierzchni ul. Ks. Stanka 85 000,00 - 50 000,00 35 000,00 

   
Budowa wodociągu, kanalizacji i nawierzchni drogi ul. Brzozowa Mauryców 120 000,00 - 70 000,00 50 000,00 

   
Rozbudowa sieci wod-kan i wykonanie nawierzchni ul. Ceramiczna 30 000,00 - 10 000,00 20 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 260 350,66 100 000,00 360 350,66 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 350,66 100 000,00 360 350,66 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w Grębocinach 0,00 100 000,00 100 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 2 097 096,43 1 000,00 2 098 096,43 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 085 096,43 1 000,00 2 086 096,43 

   
Budowa placu zabaw i siłowni w Kociszewie 8 700,00 1 000,00 9 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5341



 
926 

  
Kultura fizyczna 415 000,00 - 40 000,00 375 000,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 415 000,00 - 40 000,00 375 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 415 000,00 - 40 000,00 375 000,00 

   
Remont budynku i trybun na stadionie miejskim przy ul. Piotrkowskiej 100 000,00 - 40 000,00 60 000,00 

Razem 20 747 574,46 - 649 558,63 20 098 015,83 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zelowie 

 

 

Sylwester Drozdowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5341



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/463/2022 

Rady Miejskiej w Zelowie 

z dnia 30 września 2022 r. 

Lp. Nazwa 

sołectwa 

Kwota 

funduszu 

sołeckiego 

ogółem 

Kwota 

funduszu na 

zadanie 

 

Klasyfikacja 

 

Treść wniosku 

1. Walewice 12.708,63 zł 1/1.900,00 zł 
 

 

2/ 2.000,00 zł 
 

 

3/ 300,00 zł 

4/ 7.950,00 zł 
 

5/ 558,63 zł 

1/75412 4210 

 

 

2/90095 4210 

 

 

3/90095 4210 

4/75412 6050 

 

5/90095 4300 

1/ Zakup drabin oraz prądownic 

strażackich na wyposażenie jednostki 

OSP Walewice 

2/ Zakup stołu pingpongowego wraz  

z wyposażeniem (na działkę gminną 

nr 339) 

3/ Zakup paliwa do kosiarki 

4/ Wykonanie ogrodzenia strażnicy  

i garażu OSP Walewice 

5/ Remont kosiarki 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Zelowie 

 

 

Sylwester Drozdowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5341


		2023-06-27T12:51:42+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




